

Hej alla Svanen-vänner!

Information till alla Svanens Vänner om det aktuella läget (19/12 2020)

Samarbete med ledningen på Apoteket AB

Arbetsgruppen inom Svanens Vänner består nu av ca 10 personer med olika professioner i bakgrunden.

Sedan i höst har vi haft ett konstruktivt samarbete med representanter från Apoteket AB:s etableringsavdelning (ansvarig för ombyggnad av apotek) i form av videokonferenser.

Vi har också träffats fysiskt (utomhus) under hösten och vintern för att fortsätta att bevaka Apoteket Svanens intressen.

Studiebesök på Svanen

Vid ett studiebesök träffade vi den nya apotekschefen, som också är apotekare. Hon är mycket glad över att ha fått tjänsten och ser fram emot att driva ett lönsamt apotek i denna kulturhistoriska miljö.

Vi fick också besöka källaren under Svanen, där en del gamla klenoder och intressant material från förra seklet finns under ett lager av damm.

Oklart när ombyggnaden kan ske

Apoteket AB och Apotekarsocieteten har lämnat en ansökan om renoveringsbidrag till Länsstyrelsen Skåne och väntar nu på svar. Om ytterligare behov finns avser vi att tillsammans med Apotekarsocieteten söka ekonomiskt bidrag från lokala banker/fonder/stiftelser till renoveringen av den unika inredningen.

Lunds stadsantikvarie, Henrik Borg, har särskilt intresserat sig för det ursprungliga golvet och det äldre måleriet på väggar, tak och järnkolonnerna.

Vilka minnen/historier har ni som gamla lundabor från Apoteket Svanen?

Eller ni som arbetat på Svanen, har ni något intressant minne?

Apoteket ABs ledning har efterfrågat detta och skulle vilja sammanställa berättelser om Svanens historia.

Skriv gärna ner någon anekdot/historia och skicka till: svanens.vanner@gmail.com

Radioinslag från Apoteket Svanen

I SR Play kan man lyssna på den något makabra historien om *mumier som medicin*. Den 1 december sände Vetenskapsradion Historia ett inslag med historikern Joachim Östlund från Lunds Universitet. Östlund berättade om medicin i pulverform av mumier. På 1700-talet importerades mumier ifrån Egypten. Programledaren Tobias Svanelid var helt bejublad över den fantastiska anrika lokalen med dess inredning.

Framtiden

Det ser alltså ljus ut för Svanens framtid med full bemanning och med Apoteket ABs intresse av att driva apoteket vidare. Dock är det viktigt att:

Fortsätta att stödja Apoteket Svanen

Att vi Lundabor även i fortsättningen handlar och hämtar ut våra recept på Svanen.

God Jul

Önskar vi i arbetsgruppen alla Svanens Vänner

Text och foto: Margareta Nordh för Nätverket Svanens Vänner



Rullstol i Apoteket Svanens källare